LEJE NDERTIMI PEER OBJEKTIN: GODINE, BANIMI DHE SHERBIMI 22 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "5 MAJI",

BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES "CONSTRUCTAL"SH.P.K. DHE "NOVA CONSTRUCTION GROUP" SH.P.K.
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké dhe mbi toke:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot€s s€ sistemimit:
Numri i kateve mbi tokeé:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 8340; Nr. pasurie 3/609 dhe 3/647.

Kufizimet:

Veri: Proné Private: 3/690

Jug: Proné privatet: Pa Info; 3/600; 3/598.
Lindje: Proné private: 3/647; 3/597.

Peréndim: Proné private me PDV t€ miratuar: 3/600; 3/129; 3/610.

Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 9.2m, Lindja Sm - 7.2m,
Jugu 5.5m - 8.2m, Peréndimi 2.8m - 30.3m.

Kufiri 1 Pronés
Kufiri i Néntokés

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DH

g UJIT

MIRATOHET

KRYET. K.K.T.U.

Miratuar me Vendim t€ KKTU Nr. 51, Daté 25/09/2025

1 944.9 m?
1 944.9 m?
S131n°
11750 m?
4 560 m?
16 310 m?
29.5 %
6.0

73.68 m
22 Kate

3 Kate

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 22 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE

NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "5 MAJI", BASHKIA TIRANE,
ME ZHVILLUES "CONSTRUCTAL" SH.P.K. DHE "NOVA CONSTRUCTION
GROUP" SH.PK.

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES:
: i urch
S CONSTRUCTAL" SHP.
"NOVA CONSTRUCTION GR
. HOODA"
PROJEKTUES: Ark. Kleant BIBOLLI
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKTI TEKNIK
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1 500 A-01 01/06




